FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO CONTRATO 9-2025

Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO
"PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO MARTINS BEZERRA"
Rua Raimundo Cavalcanti nº: 14 - CEP 59530-000
PEDRO AVELINO
CNPJ: 08.492.787/0001-68

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2025
Base Legal: Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRO  AVELINO,
inscrita no CNPJ nº 08.492.787/0001-68.  Processo nº 12/2025 –
Contrato nº 09/2025 - Termo de Dispensa de Licitação nº 05/2025.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  continuo  e
parcelado de material de consumo (gêneros alimentícios, material
de higiene e limpeza e material de expediente), para atender as
demandas  da  Câmara  municipal  de  Pedro  Avelino,  durante  o
exercício  de  2025.  CONTRATADO:  Mercadinho  e  Panificadora
SUPER FELIX LTDA-EPP, com sede a Rua Professor Joao Batista,
226,  CEP  59598-000,  cidade  Guamaré  –  RN,  inscrita  no  CNPJ
48.949.403/0001-08. Valor global R$ 41.211,65 (Quarenta e um mil,
duzentos e onze reais e sessenta e cinco centavos). Vigência: 12
(doze) meses, a partir de 24 de fevereiro de 2025, podendo ser
prorrogado, conforme Lei 14.133/2021, Art. 107. Base Legal. Base
Legal:  Art.  75,  Inciso  da  II,  da  Lei  n.  14.133/2021.  Dotação
Orçamentária:  Manutenção  do  Poder  Legislativo  –  Elemento  de
Despesa: 33.90.30 – Material de Consumo – Fonte: 1500 - recursos
não vinculados de impostos.
Presidência da Câmara de Pedro Avelino, em 24 de fevereiro de
2025.
JUSSIER CARLOS DE SOUZA
- PRESIDENTE -
Pela Contratante
Zulmira Camila da Silva Souza, CPF: 082.***.***-00
Pela Contratada

Publicado por: JUSSIER CARLOS DE SOUZA
Código Identificador: 61287854

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/02/2025.
EDIÇÃO 2099. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br